1

Edital n.º 118/2021 – Preliminar CT Cozinheiro e Monitor Social

EDITAL N.º 118/2021, DE 23 DE JULHO DE 2021.

Divulga resultado preliminar da seleção pública

para fins de contratação por tempo determinado de

um monitor social e um cozinheiro para a Unidade

de Acolhimento Institucional.

ALCIONE GRAZZIOTIN, na condição de Prefeito Municipal de Nova Prata, no

uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Abertura n.º 114/2021, de 15 de julho de

2021, divulga o resultado preliminar, da seleção pública para fins de contratação por tempo

determinado de um monitor social e um cozinheiro para a Unidade de Acolhimento Institucional,

conforme segue:

COZINHEIRO

NOME NASCIMENTO INSCRIÇÃO COZINHEIRO

1 ADRIANA BUENO DE MELO 01/07/1975 DEFERIDA

2 ADRIANA ZANCAN 04/01/1979 DEFERIDA

3 DENISE MOREIRA DA SILVA 13/10/1978 DEFERIDA

4 GLÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/11/1999 INDEFERIDA

5 JOSEIDE MARIA SIQUEIRA CHAVES 02/05/1977 DEFERIDA

6 JULIANA MELO FERREIRA 12/07/1983 DEFERIDA

7 JULIANA ROBERTO DOS REIS 30/03/1987 INDEFERIDA

8 LUCIANE FRANÇA DE MORAES 06/01/1977 INDEFERIDA

9 LUCIMARA DE SOUZA RODRIGUES 06/07/1977 DEFERIDA

10 RUBIA NUNES 10/03/1975 INDEFERIDA

MONITOR SOCIAL

NOME NASCIMENTO INSCRIÇÃO

1 ADRIANA ZANCAN 04/01/1979 DEFERIDA

2 ALINE MORELLO MASCHIO 12/05/1986 DEFERIDA

3 BRUNO CENA MACEDO 21/06/1996 DEFERIDA

4 CHAIANE DE OLIVEIRA BARENHO 19/09/1992 DEFERIDA

5 DAVIANE CARLOTO 31/08/1992 DEFERIDA

6 ELIANE SANTOS PEGORINI 27/05/1991 INDEFERIDA

7 GLAUCIMARA BATISTA CARDOSO 06/10/2020 INDEFERIDA

8 GLÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/11/1999 INDEFERIDA

9 INAJARA GHELLERE COMIN 13/04/1981 DEFERIDA

10 JOSEIDE MARIA SIQUEIRA CHAVES 02/05/1977 INDEFERIDA

11 KATIA LEMES DOS SANTOS 13/11/1982 DEFERIDA

2

Edital n.º 118/2021 – Preliminar CT Cozinheiro e Monitor Social

12 KATIANE COSTENARO SEGALIN 04/02/1983 DEFERIDA

13 MARCIELEN FRATTINI 15/01/1993 DEFERIDA

14 NAIR RODRIGUES DA ROSA 20/01/1984 DEFERIDA

15 NELY MARINELLO CONTI 25/10/1964 DEFERIDA

16 RUBIA NUNES 10/03/1975 INDEFERIDA

17 SARA MATRINI POSTINGHER 19/04/2002 DEFERIDA

18 THAINÁ SANTETTI 10/09/1995 DEFERIDA

Fica aberto o prazo recursal para o dia 26 de julho de 2021, em horário de

expediente.

Faz parte do presente Edital a Ata e Planilha de Avaliação dos candidatos.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 23 de julho de

2021.

 Alcione Grazziotin   Rosimar Brandalise

 Prefeito Municipal   Secretário de Administração

3

Edital n.º 118/2021 – Preliminar CT Cozinheiro e Monitor Social

 ATA DE AVALIAÇÃO DE CANDIDATOS À SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE UM MONITOR SOCIAL E UM COZINHEIRO
PARA A UNIDADE DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL– LEI Nº 10.633/2021 E EDITAL Nº
114/2021.

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, reuniram-se junto a Secretaria

Municipal de Administração as servidoras Janaina Casanova e Cristiane Ferrari Conte,

representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social e Daiane Dall Agnol, representante da

Secretaria Municipal de Administração para efetuarem a avaliação e classificação de candidatos

inscritos para a seleção de contratação temporária por excepcional interesse público DE UM

MONITOR SOCIAL E UM COZINHEIRO PARA A UNIDADE DE ACOLHIMENTO

INSTITUCIONAL - LEI Nº 10.633/2021 E EDITAL Nº 114/2021, conforme segue. Para a vaga de

COZINHEIRO totalizaram dez inscrições. Os candidatos inscritos foram: Adriana Bueno De Melo,

Adriana Zancan, Denise Moreira Da Silva, Glória De Oliveira Dos Santos, Joseide Maria Siqueira

Chaves, Juliana Melo Ferreira, Juliana Roberto Dos Reis, Luciane França De Moraes, Lucimara De

Souza Rodrigues, Rubia Nunes. Após análise da documentação decidiu-se pelo INDEFERIMENTO

de 04 (quatro) inscrições, sendo elas de: Glória De Oliveira Dos Santos pela não apresentação do

comprovante de endereço e comprovante de escolaridade, Juliana Roberto Dos Reis pela não

apresentação do comprovante de escolaridade, Luciane França De Moraes pela não apresentação do

comprovante de escolaridade e Rubia Nunes pela não apresentação do comprovante de endereço e

comprovante de escolaridade. Procedeu-se na avaliação dos documentos dos demais candidatos por

preencherem os requisitos exigidos. As demais seis inscrições foram deferidas e registradas na

planilha anexa na presente ata.

NOME NASCIMENTO

INSCRIÇÃO
COZINHEIRO

1 ADRIANA BUENO DE MELO 01/07/1975 DEFERIDA

2 ADRIANA ZANCAN 04/01/1979 DEFERIDA

3 DENISE MOREIRA DA SILVA 13/10/1978 DEFERIDA

4 GLÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/11/1999 INDEFERIDA

5 JOSEIDE MARIA SIQUEIRA CHAVES 02/05/1977 DEFERIDA

6 JULIANA MELO FERREIRA 12/07/1983 DEFERIDA

7 JULIANA ROBERTO DOS REIS 30/03/1987 INDEFERIDA

8 LUCIANE FRANÇA DE MORAES 06/01/1977 INDEFERIDA

9 LUCIMARA DE SOUZA RODRIGUES 06/07/1977 DEFERIDA

10 RUBIA NUNES 10/03/1975 INDEFERIDA

Para a vaga de MONITOR SOCIAL totalizaram 18 inscrições. Os candidatos inscritos foram:

Adriana Zancan, Aline Morello Maschio, Bruno Cena Macedo, Chaiane De Oliveira Barenho,

Daviane Carloto, Eliane Santos Pegorini, Glaucimara Batista Cardoso, Glória De Oliveira Dos

Santos, Inajara Ghellere Comin, Joseide Maria Siqueira Chaves, Katia Lemes Dos Santos, Katiane

4

Edital n.º 118/2021 – Preliminar CT Cozinheiro e Monitor Social

Costenaro Segalin, Marcielen Frattini, Nair Rodrigues Da Rosa, Nely Marinello Conti, Rubia

Nunes, Sara Matrini Postingher, Thainá Santetti. Após análise da documentação decidiu-se pelo

INDEFERIMENTO de 04 (quatro) inscrições, sendo elas de: Eliane Santos Pegorini pela

apresentação da certidão negativa de antecedentes fora da validade, Glaucimara Batista Cardoso

pela não apresentação da certidão negativa de antecedentes, Glória De Oliveira Dos Santos pela não

apresentação da certidão negativa de antecedentes, comprovante de residência e comprovante de

escolaridade, Joseide Maria Siqueira Chaves pela apresentação da certidão negativa de antecedentes

fora da validade e Rubia Nunes pela não apresentação da certidão negativa de antecedentes,

comprovante de residência e comprovante de escolaridade. As demais treze inscrições foram

deferidas e registradas na planilha anexa na presente ata.

NOME NASCIMENTO INSCRIÇÃO

1 ADRIANA ZANCAN 04/01/1979 DEFERIDA

2 ALINE MORELLO MASCHIO 12/05/1986 DEFERIDA

3 BRUNO CENA MACEDO 21/06/1996 DEFERIDA

4 CHAIANE DE OLIVEIRA BARENHO 19/09/1992 DEFERIDA

5 DAVIANE CARLOTO 31/08/1992 DEFERIDA

6 ELIANE SANTOS PEGORINI 27/05/1991 INDEFERIDA

7 GLAUCIMARA BATISTA CARDOSO 06/10/2020 INDEFERIDA

8 GLÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 24/11/1999 INDEFERIDA

9 INAJARA GHELLERE COMIN 13/04/1981 DEFERIDA

10 JOSEIDE MARIA SIQUEIRA CHAVES 02/05/1977 INDEFERIDA

11 KATIA LEMES DOS SANTOS 13/11/1982 DEFERIDA

12 KATIANE COSTENARO SEGALIN 04/02/1983 DEFERIDA

13 MARCIELEN FRATTINI 15/01/1993 DEFERIDA

14 NAIR RODRIGUES DA ROSA 20/01/1984 DEFERIDA

15 NELY MARINELLO CONTI 25/10/1964 DEFERIDA

16 RUBIA NUNES 10/03/1975 INDEFERIDA

17 SARA MATRINI POSTINGHER 19/04/2002 DEFERIDA

18 THAINÁ SANTETTI 10/09/1995 DEFERIDA

Nada mais havendo a constar lavrou-se a presente ata que vai assinada pela comissão.